
Štěpánovice
Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice

Správní obvod: České Budějovice GPS souřadnice: 49.001826N, 14.653343E

Nadmořská výška: 463 m n. m. První pís. zmínka: 1363 (661 let) Katastrální výměra: 1 461 ha

Počet obyvatel: 965 PSČ: 373 73

Adresa URL: stepanovice.unas.cz/

Počet obyvatel obce Štěpánovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

91 415 86 373 965

Historie počtu obyvatel obce Štěpánovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 91 415 86 373 -7 965
1.1.2023 96 406 87 383 22 972
1.1.2022 99 392 87 372 8 950
1.1.2021 100 392 82 368 25 942
1.1.2020 105 374 73 365 22 917
1.1.2019 93 366 81 355 13 895
1.1.2018 89 363 79 351 28 882
1.1.2017 91 347 76 340 8 854
1.1.2016 91 340 75 340 27 846
1.1.2015 82 333 67 337 7 819
1.1.2014 81 332 63 336 37 812
1.1.2013 76 318 59 322 775
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